suo robore permansuris, ad praemisso-

rum effectum, hac vice dumtaxat, spe-

cialiter et expresse derogamus ; ceteris-

que contrariis quibuscumque.

Datum Romae, apud S. Mariani Maio-

rem, sub annulo Piscatoris, die vii se-

ptembris mdclxxxiii, pontificalus nostri

anno vii.

Dat. die 7 septembris 1683, pontif. anno vii.

cxxx.

Concedunlur Congregationi Svevicae Or-

dinis sancti Benedicii privilegia om-

nia spiritualia ceterorum monaoho-

rum

1 Similia privilegia concessa fuerunt mona-

chi s Congregatfonis Bavaricae ab Innocentio XII

Conat. mdcxci, die 11 augusti, pont. i.

noMANUM An. C. ic&3

Innocentius Papa XI,

ad futuram rei memoriam.

Militantis Ecclesiae regimini per inef- Esordi.™,

fabilem divinae bonitatis abundantiam,

nullo licei meritorum nostrorum suf-

fragio, praesidentes, religiosorum viro-

rum Altissimi obsequiis sub suavi mo-

nasticae vitae iugo mancipatorum, ube-

resque in Ecclesia Dei fructus, adspirante

superni favoris ausilio, proficere ' iugiler

satagentium, commodis et felicibus in

via mandatorum Domini progressibus

libenler consulimus, sicut ad omnipo-

tentis Dei gloriam, religionis incremen-

tum, et animarum salutem in Domino

expedire arbitramur.

§ 1. Exponi siquidem nobis nuper cansacon«u-

fecerunt dilecti filli Alphonsus abbas

monasterii Weingartensis de praesenti

praesidens, ac celeri abbales et monachi

Congregationis Svevicae in Germania

Ordinis sancti Benedicti, quod, cum in

monasteriis dictae Congregationis stu-

dia continua litteraria , zelus anima-

rum , et labores in vineà Domini
,
qui

non tantum ad concionandum et fide-

lium confessiones assidue excipiendas,

obeundaque passim onera parochialia
,

sed etiam ad haereticos, qui non raro

se offerunt , ad fidem catholicam con-

vertendos se exlendunt, benedicente Do-

mino, vigeant , ipsi exponentes, ut in

huiusmodi piis et salutaribus operibus

ferventiores et alacriores ad divini no-

minis laudem et gloriam, haeresum ex-

tirpationem, et sanctae matris Ecclesiae

exaltalionem de cetcro persistant, plu-

rimum cupiunt
,

prò maiori ipsorum

monasteriorum splendore et decoro

,

privilegia Congregationis Cassinensis

,

alias S. Iustinae de Padua , et aliarum

Congregalionum dicti Ordinis , eiusdem

monasterii 2
ex huius sanctae Sedis apo-

1 Iforsan pepficere ve\, producere (r. t.)

2 Ljegerein eisdem monasteriis (R. T.).
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stolicàe indulgentià communiri 4
. Nobis

propterea humiliter supplicari fecerunt,

quatenus monasteriis praefatis, ac alii$

dictae Congregalioni Sveticae' in futu-

rum aggregandis, illorumque praesiden-

tibus, visitatoribus, abbatibus, monachis

et perSonis, praesentibus et futuris, ut

omnibus et singulis privilegiis et indul-

tiis spiritualibus praefatae Congrega-

tioni
3
Cassinensi, alias S. Iuslinae de

Padua, et aliis Congregationibus eitìs-

dèrà Ordinis , ac illarum praesidenti-

bùs, visitatoribus, abbatibus, superioribus

et hiòhachis , àc personis quibuscum-

què, illarumque ecclésiis et monasteriis,

etiam per viam communicationis Vel ex-

tensionis, aut alias quomodolibet per

quoscumque Romanos Pontifìces praé-

decèssores nóstros ac etiam per hos

concessis et in futurum concedendis, ac

quibus eafumdem Congregationum ab-

bates, superiores et monachi, necnon

ecclesia" et monasteria huiusmodi de

iure, usu et consuetudine, privilegio aut

concessione apostolica, in genere vel in

specie, ac tam coniunctim quam divisim,

seu alias quomodolibet utuntur, fruuntur,

pptiuntur et gaudent, ac uti, frui, potiri

e' jgaudere possunt et poterunt , dum-
modo tamen sint in usu , nec revocata

aut sub ullis revocationibus comprehensa

existant, neque sacris canonibus et Con-

cilii Tridentini decretis aut constitutio-

nibus apostolicis repugnent, pari modo
uti, frui, potiri et gaudere valeant, per-

petuo , concèdere et indulgere de be-

nignifcate apostolica dignaremur.

priviie

Concessi<>
§ ^' ^oè 'S'tur >

ipsos exponentes spe-

cialibus favoribus et gratiis prosequi vo-

lentes, et eorum singulares personas a

quibusvis exeommunicationis , suspen-

1 Legerem communicari (r. t.).

2 Antea lectum fuil Svevicae (R. T.).

3 Edit. Main. legit Congregationis (R. T.).

4 Aptius lege ecclesiae (r. t.).
r "

sionis et inteVdicti, aliisque ecclesiasli-

cis sehtenliis, censuris et poenis, a iure

vel ab nomine
,
quavis occasione vel-

càusà latis, si quibus quomodolibet in-

nodatae existunt, ad efTeclum praesen-

tium dumtaxat consequendum , harum

serie absolventes et absolutas fore cen-

senles, huiusmodi supplicationibus in-

clinati, de venerabilium fratrum nostro-

rum S. R. E. cardinalium Goncilii Tri-

dentini interprelum, qui dilectum filium

proeuratorem generalem dictae Congre-

gationis Cassinensis audiverunt, Consilio,

praefatae Gongfegationi * Sveticae, eius-

que praesidenti, abbatibus et monachis,

celerisque personis dictae Congregatio-

nis , ut omnibus et singulis privilegiis

et gratiis spiritualibus tantum
,
quibus

potiuntur et gaudent Congregationes Cas-

sinensis et aliae dicti Ordinis sancti

Benedicti, potiri et gaudere possint, au-

ctoritate apostolica, tenore praesentium,

concedimus et indulgemus ; salva tamen

semper in praemissis auctoritate Con-

gregationis memoratorum cardinalium.

§ 3. Decernentes easdem praesenles ciansuia*.

lilteras firmas, validas et efficaces esi-

stere et fore , suosque plenarios et in-

tegros eflectus sorliri et obtinere , ac

illis , ad quos spectat et prò tempore

quandocumque spectabit, in omnibus et

per omnia pienissime suffragari, sicque

in praemissis per quoscumque iudices

ordinarios et delegatos, etiam causarum

palalii apostolici auditores, iudicari et

deflniri debere , ac irritum et inane si

secus super his a quoquam, quavis aucto-

ritate, scientervel ignoranter, contigerit

attentari. Non obstantibus nostra et Can- Piirosmo
. eoulrarioruiu.

cellanae apostolicae regula de ìndulgen-

tiis ad instar non concedendis, aliisque

constitutionibus et ordinationibus apo-

stolicis . ceterisque contrariis quibus-

cumque.

1 Edit. Mairi, legit Congregationis (R. T.).

lumptorum.

cxxxi.

Indicuntur Ires decimae super fruclibus

et pensionibus honorum ecclesiastico -

rum totius cleri in universa Italia

et insulis ei adiacentibus , ob immi-

nens bellum Turcicum '.

Innocentius Episcopns,

servus servorum Dei,

ad futuram rei memoriali!.

Kiprdium pe- R \ (]um ab jnS0 nostri DOntifìcatUS im-
mura a prac- ° r r
•enti tane chri- tio, ad quem divina clementia in altitudi-
shauac reipu- ...
uicao slam. ne diviliarum sapienliae et scientiae suae

nos meritis licet irapares evexit, malis

undique afflictam scissamque discordiis

chrislianam rempublicam videremus, ad.

Dominum in amaritudine cordis nostri

clamavimus, eumque deprecati sumus
,

ut secundurn multitudinem miseratio-

num suarum redimeret nos a malis, et

non daret haereditatem suam in perdi-

tionem et in opprobrium. Quod quidem

postea eo ardentioribus votis efflagita-

1 Similes decimas habes Urbani Vili const.

ed. mdcxxxi , die 14 hai. februarii
,
pont. ix

,

Alexandri VII const. ed. mdclx, die 24 martii

,

pont. vi, ClementisX const. ed. mdclxxiv, die 12

martii, pont. iv. Infra vero in huius Pontif. const.

ed. mdclxxxvii! , die 25 novembris, pont. xih,

prorogatur praesens indictio.
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Fij«« tran- § 4. Volurmis autem ut earumdem

praesentium litterarum transumptis, seu

exemplis, etiam impressis, manu alicuius

notarii publici subscriplis, et sigillo per-

sonae in ecclesiastica dignitate consti-

tutae munitis, eadem prorsus fìdes tam

in iudicio quam extra illud habeatur

,

quae ipsis praesentibus haberetur si fo-

ìent exhibitae vel ostensae.

Datum Romae, apud S. Mariam Maio-

rem, sub annulo Piscatoris, die xm se-

ptembris mdclxxxhi, pontifìcatus nostri

anno vii.

Dal. die 13 septembris 1683, pontif, anno vii.

iio>r\Nt'M a», c. tesa

vimos, quo, rebus qnotidie magis in de-

terius labentibus, omnia periculis prona

esse videbantur; nam expngnatis iam ab

effero Turcarum tyranno Varadino, Neu-

selio et Carneniccio munitissimis Hun-

gariae et Paedoliae arcibus , et Cretae

regno post diuturnum acerbissimumque

bellum subacto, Germaniae, atque ipsi-

met ltaliae cervicibus foedissimae servi-

tù tis iugum imminebat. Haec inter vota

et curas pastoralis nostrae sollicitudinis,

teterrimus hostis, atque in omnem oc-

casionerà rei bene gerendae semper in-

tentus, immanissimo , si unquam antea,

exercitu ex omni barbarorum colluvie

comparato, ipsis rebellibus Hungaris de-

ducentibus, Hungariam, Auslriam atque

iis conterminas provincias invasit, foe-

deque sacra et profana omnia igne fer-

roque populatus , ingenti quoque chri-

stianorum multitudine in servitutem re-

dactà, Viennam, Germanici imperii do-

micilium et publicae salutis prop* ^na-

culum, arctissimà oppugnatione est ag-

gressus, cum carissimus in Christo filius

noster Leopoldus Romanorum rex in

imperatorem electus ingruenti subitae

tempestati nondum viribus par esset

,

et carissimus in Christo filius itidem

noster Ioannes Poloniae rex illustris

,

magnique ducatus Lituaniaaf^magnus

dux
,
qui, periculi propinquitate et ma-

gnitudine ac nostris denique hortatio-

nibus excilus , foedus cum Caesare in-

ierat
,
pluresque praeclari ex imperio

principes et ordines nondum instructi

paratique essent ad communem cala-

mitatem repellendam. Nos igitur, pene

desperatà conclamatàque republicà, ad

Dominum enixius confugientes, maiores

supplicationes per universam ecclesiam

indiximus, ut in ieiunio et fletu audiret

Deus, secundurn magnani misericordiam

suam, gemitus compeditorum, et solveret

filios interemptorum, averterei iram suam
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a Dobis, ipsamqne emittcret in gentes

et regna quae nomen suum non invo-

caverunt. Exaudivit Dominus preces po-

pulisui, exsurrexil et dissipavit inimicos,

piis fortissimisque christianorum prin-

cipnm copiis in virtule eius strenue pu-

gnantibus. Qua sane admirabili Victoria,

in qua chrislianus populus ab acerbis-

sima servitine pene redemplus praesen-

tem Dei dexteram in attritione cordis

agnovit, uti potius, quam frui opus est;

publicà nondum securitate firmata , et

Turcico imperio immani mole sua iu-

stum adhuc omnibus timorem incutiente;

nec enim dubitandum videtur, quin ab

immiti hoste vindictae cupido et ob

acceptam cladem furore percito bellum

redintegrari quamprimum debeat. Nos

quidem paterna charitate nostra publi-

cam causam, et praeclaros christianae-

que religioni salutares fortissimorum

principum conatus iuvare, ut par est, et

prosequi cupientes, in tantis apostolici

aerarii ob praestita iam a nobis eidem

Leopoldo et Ioanni regi subsidia angu-

stiis, ad cleri Italici et adiacentium in-

sularum redditus, praedecessorum no-

stromo) vestigiis inhaerentes, animum
adiicere cogimur.

indiciio dieta- § 2. Matura igitur super hoc cum ve-
runi docimarum ° or
super frociibusnerabilibus fratribus nostris S. R. E. car-
ecclesiaslicis

totius cleri Ha- dinalibus deliberatione habilà, de eo-

rumdem Consilio et assensu , indicimus

et imponimus tres integras decimas infra

quinquennium , ut infra persolvendas

,

omnium et quorumeumque fructuum,

reddituum, proventuum, iurium, obven-

tionum, distributionum quotidianarum

,

et emolumentorum ordinariorum et ex-

traordinariorum, in quacumque re con-

sistentium, undecumque, quomodocum-

que et qualitercumque, eliam ex pede

altaris, aut alias quomodolibet et quo-

vis modo provenientium et proventu-

{•orum , omnium et quarumeumque pa-

triarchalium, metropolilanarum, cathe-

dralium, collegiatarum, ac parochialium,

aliarumque ecclesiarum , necnon mo-
nasteriorum et conventuum, ac etiam

mensarum patriarchalium , archiepisco-

palium, episcopalium, abbatialium, capi-

tularium et conventualiurn, prioratuum

quoque, praepositurarum, praeceploria-

rum
, canonicaluum et praebendarum

,

dignitatum, personatuum, administratio-

num et officiorum, cappellaniarum, ce-

terorumque benefìciorum et honorum
ecclesiasticorum, etiam iurispatronaluum

laicorum tam ex privilegio quam ex fun-

dalione et dotatione, vel alio quocum-

que Ululo, cum cura et sine cura, sae-

cularium, et quorumvis Ordinimi regu-

larium, in lilulum, commendano, admi-

nistralionem, aut alias quomodolibet ob-

tentorum et in poslerum obtinendorum,

sancti quoque Benedicti, S. Augustini

,

Cluniacensis, Cislerciensis, Praemonstra-

tensis , S. Basilii , et, qui proprietates

,

redditusque certos ex privilegio vel alias

possident Mendicantium, ac quorumeum-

que aliorum Ordinum, utriusque sexus,

necnon Cassinensis, alias S. Iustinae de

Padua, Carthusiensis, Lateranensis, Mon-

tis Oliveti, Camaldulensis, S. Salvatori*,

Vallis Umbrosae, Silvestrinorum, Caele-

stinorum, Cisterciensium in Longobar-

dia, ac clericorum regularium Societatis

Iesu, aliarumque congregationum, socie-

tatum et insti tutorum regularium exem-

ptorum et non exemplorum; et insuper

hospitalium etiam pauperum hospitali-

tatem non exercentium , seu bona et

redditus ultra infìrmorum necessilates

et alia prò quibus instituta sunt pia

officia exercenda possidentium, necnon

B. Mariae Theutonicorum , S. Lazari

de Altopassu, et aliarum militiarum in

universa Italia et insulis Italiae adia-

centibus consistentium , secundum ve-

rum annuum valorem fructuum, reddi-
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tuum, provenluum et aliorum praefato-

rum, nisi aliter cum Sede et Camera

Apostolica, et prò eà cum dilecto filio

nostro Palufio titillo S. Chrysogoni pres-

byteri cardinalis de Alteriis nuncupato

sanctae Romanae Ecclesiae camerario

nunc et prò tempore existenti fuerit con-

cordatimi , exceptis dumtaxat eiusdem

S.R.E. cardinalibus ob assiduos magnos-

que labores
,
quos Ecclesiae universali

impendunl, gravfssimaque quae' tuendae

dignitatis causa sustinent onera, et quia

iam preventive nolabiles pecuniarum

nimmas in memoratam causam conlu-

leronl, ac militibus sancti Ioannis Hie-

rosolyraitani
,
qui prò christiani orbis

defensione adversus Turcas praefatos

semper gerunt bella, necnon illis paro-

chialibus ecclesiis, quae, etiam compu-

tatis incertis et aliis supra expressis, tri-

ginta unius ducatorum auri de camera

cum uno quarto alterius ducati paris

,

aliisve beneficiis, quae,computatis prae-

fatis incertis et distributionibus quoti-

dianis, septem ducatorum similium va-

lorem annuum non excedunt, dummodo
tamen parochialium seu beneficiorum hu-

iusmodi titulares una cum illis alia bene-

ficia ecclesiastica sive annuas pensiones

valorem praedictum coniunctim exceden-

tia non possideanl seu percipiant, quia

tunc illos ad easdem decimas solvendas

obligatos et adstrictos esse declaramus.

rnn!do'

cl

"ded- § ^' ^c e^am indicimus et imponimus
marum super tres similes decimas omnium et quarum-
pensiooibus , a ^
<iua eicipiuniur cumqUe pensionum annuarum super
cardinales et * * *

riMiiiesHieroso-quibusvis fruclibus, redditibus, proven-

tibus, iuribus, obventionibus, emolumen-

tis et distributionibus supradictis, sive,

earum loco, fructuum, reddituum, pro-

venluum, obventionum, emolumentorum,

ac distributionum huiusmodi in favorem

quorumcumque, non tamen cardinalium

a* militum sancti Ioannis Hierosolymi-

1 Vocem quae nos addimus (R. t.).
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tani praediclorum, reservatarum et assi-

gnatarum seu translatarum, aut reserva-

torum et assignatorum seu translatorum,

ac reservandarum et assignandarum seu

transferendarum, aut reservandorum et

assignandorum vel transferendorum, per-

cipiendas, exigendas et levandas ab omni-

bus et quibuscumqne patriarchis , ar-

chiepiscopis, episcopis et aliis ecclesia-

rum praelatis, ac ceteris cuiuscumque

dignitatis, gradus, status, ordinis, mili-

tiae et conditionis personis, infrascriplo

quinquennio durante praefata quocum-

que iure et titulo obtinentibus et ob-

tenluris, ac 'reservata et assignata seu

translata habentibus seu habituris, nec-

non oeconomis, administratoribus per-

petuis et temporalibus , usufrucluariis

,

ac fructus, pensiones, res et alia huius-

modi iura ex quacumque causa sibi

apostolica auctoritate in toto vel in parte

reservata seu translata habentibus et

habituris, saecularibus et regularibus

Ordinum, conslitutionum1

, militiarum et

hospitalium praefatorum ( non tamen

sancti Ioannis Hierosolymitani), necnon

ab ipsis ecclesiis, capitulis, convenlibus,

ordinibus , congregalionibus , collegiis

,

hospitalibus, mililiis, mensis, massis et

locis, quocumque privilegio, exemptione

reali
,
personali et mixtà, antiqua et im-

memorabili
,
pacifica et continuata suf-

Mltis.

8 4. Quas omnes decimas praedictas ,
.
solution™

° r decimarum lor-

solvere obligatos , ut praefertur , easdem mini,

intra quinquennium proximum quinque

aequalibus splutionibus
,
prò prima vi-

delicet intra proximum diem festum Ap-

paritionis sancti Michaelis archangeli

mensis maii proxime futuri, et succes-

sive, prò reliquis qualuor solulionibus,

singulo quoque cum ! ratam partem, in-

tra festum huiusmodi cuiuslibet anni im-

1 Potius lege congregalionum (r. t.).

2 Potius lege anno prò cum (R. t.).
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mediate, usque ad tolalem solutionem,

Camerae praedictae et illius depositario

generali ad id costituendo omnino vo-

lumus persolvisse. Subcollectoribus au-

tem decimarum huiusmodi extra Urbem
nostrani ut infra depulandis, ne ultra

taxam competentis salarii , in eorum de-

putationum litteris patenlibus designan-

dam, etiam petere vel praetendere aut

percipere audeant, specialiter et expres-

se, ac sub poenis in contravenientes arbi-

trio eiusdem sanctae Romanae Eeclesiae

camerarii infligendis, prohibemus : eius-

dem vero depositarli munus erit sedulo

curare, ut, quidquid pecuniarum ex de-

cimis colligetur, id diligenter, fideliter

asservetur, de mandato nostro speciali

in praefatos usus dumtaxat, nec alios,

erogandum. Quicumque vero adeo indu-

rato corde et ratione carens extiterit,

quod non sit factus alieno periculo eau-

tus, et tanta avaritià arserit, ut, quod

gratis ab Ecclesia accepit, particulam

accepti eiusdem periclitanti reddere recu-

saverit, decimas huiusmodi nullo modo,

vel non' integre, scienter, aut non secun-

dum verum annuum valorem frucluum,

reddiluum, proventuum, iurium, obven-

lionum et emolumentorum , vel concor-

diam cum Sede et Camera praedictis ut

praefertur ineundam , sive in terminis

constituendis non exhibuerit, seu in il-

lorum exhibitione malitiam commiserit

vel fraudem, si ecclesiarum anlistes fue-

rit, suspendimus a divinis ; capitula vero,

conventus, congregationes, societates et

collegia ecclesiastico interdicto suppo-

nimus; ac singulares perso.nas, antistite

inferiores, excommunicationis sententià,

innodamus,. ac in poenà privationis tam'

beneficiorum. quam pensionum ipso fa-

aio incurrisse declaramus. Geterum ad.

praedictas decimas consequendas prae-

cipimus etiam omnibus conductaribus

,

1 Vocenj non nos addimus(ft. T.).

censuariis et affictuan'is pro"jirietatum

,

fructuum, rerum et iurium praedictorum,

etiam huiusmodi pensionibus onerato-

rum, ut memoratas decimas nomine dò-

minorum ac pensionariorum ad compu-

tum suae cuiusque locationis, omnibus

vero possessoribus et usufructuariis, et

aliis pensiones seu fructus aliaque prae-

dicta solvere debentibus, ut ipsi etiam

decimas pensionum huiusmodi nomine

pensionariorum Camerae et depositario

praedictis integre persolvant.

§ 6. Decernentes decimas fructuum , Morii.» «i-

reddituum, proventuum et ahorum iu-biiur.

rium praedictorum secundum verum va-

lorem annuum , alias vero pensionum

decimas ad eamdem rationem trium

decimarum durante dicto quinquennio

praestari debere, et secundum eam prae-

dictos omnes in solidum cogi posse, ipsa-

rumque decimarum procuratores , sive

exactores, a quibuslibet integre exigendi

optionem facullatemque habere, omnes-

que et singulos pensionarios
,
quacum-

que auctoritate, dignitate, praeeminenlià

praefulgeant (cardinalibus ae mililibus

sancii Ioannis Hierosolymitani praefatis

ob causas supra expressas tantum ex-

ceptis) ad ipsarum decimarum solutio-

nem, prò ralà cuiuslibet pensionis, te-

neri et obligalos esse, neque ullum ius

et actionem, etiam in vim cuiuscumque

pacti et conventionis , quantumvis ex

causa onerosa, vel donalionis, iuramenti,

obligationis cameralis, augmenti pensio-

num , et cuiusvis alterius quantumvis

inexcogitatae cautelae etpaclionis, etiam

a Sede Apostolica, in genere vel in spe-

cie,, atque individuali ter cum illarum et

illorum inserto tenore approbatorum et

confirmato) um, ac fbrsan praefato quin-

quennio' durante approbandorum et con-

firmandorum, aliquid aliquando ab his :
ti-

tularibus repetendi competere; sed ipsos

pensionarios ad decimarum huiusmodi
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solulionem prò ra(à suae cuiuslibet pen-

sionis, praefato quinquennio durante, ac

per eos, ad quos spectat et prò tempore

spectabit, cogi et compelli posse seu de-

bere. Omnes vero confessiones et quie-

tantias receplionis decimarum a procu-

ratoribus et ministris Camerae praedi-

ctae tam conductoribus , censuariis et

affictuariis nomine suorum principalium,

quam etiam ipsis, necnon possessoribus,

usufructuariis et aliis pensiones seu fru-

ctus solvere debentibus nomine pen-

sionariorum faciendas, perinde valere,

atque in iudicio et extra illud ubique

locorum fidem facere, ac si ipsismetprin-

cipalibus et pensionariis praesentibus

et solventibus factae et exhibitae fuis-

sent. Conduclores autem, qui pretium

locationis dominii legitime anticipaverint,

locationem suam huiusmodi, quamquoad
hoc prorogamus, usque ad integrarci sa-

tisfactionem, ut prius, eliam adveniente

successore, continuare debere.

ciM«uia«i4- § 7. Sicque per quoscumque iudices
loia el decri)-

.

tum irritans. ordinanos et delegatos , etiam causa-

rum sacri palatii apostolici auditores, et

S. R. E. cardinales, etiam de latere le-

gatos, vicelegalos, Sedisque Apostolicae

nuncios, in quavis instantià, sublatà eis

et eorum cuilibet quavis aliter iudicandi

et interpretandi facultate et auctoritate,

ubique iudicari et definiri debere, ac

irritum et inane quidquid secus super

his a quoquam, quavis auctoritate, scien-

ter vel ignoranter, contigerit attentari,

decernimus et declaramus.

coiiJoru
1U

ge! § 8
'
Ut autem omnia Praedicta ,

si-

cut causa urgens postulat, diligenter et

fìdeliter executioni demandentur, prae-

fatum Palutium cardinalem camerarium,

cuius integritas , fides atque experientia

notaque devotio iam pridem nobis per-

speeta sunt, generalem omnium decima-

rum praedictarum collectQrem in Italia

ci insulis illi adiacenlibus huiusmodi,

Doraiis.

cum omnibus et quibuscumque privile-

giis , iurisdictionibus , quae omnes alii

antehac huiusmodi collectores- habue-

runt, auctoritate praedicta, tenore prae-

sentium, constituimus et deputamus, ei-

que plenam, liberarci et absolutam facul-

tatem et auctoritatem tribuimus omnes

ipsas decimas Camerae praedictae no-

mine procurandi; praedictos omnes, tam

coniunclim quam divisim, ad illarum in-

tegram solulionem, ut praediclum est

,

faciendam, eliam per edictum locis pu-

blicis affigendum, monendi el recjuirendi;

non parentes, fraudantcs et ccteros con-

tumaces in censuras el pocnas praediclas

incidisse, servata forma Concilii Ti iden-

tini, declarandi; proprietatcs, res , fru-

ctus et alia bona ipsorum eliam manu
regia apprehendendi et usque ad condi-

gnam satisfactionem retinendi; contra-

dictores, perturbatorcs et rebelles quos-

cumque, eisque auxilium, consilium vel

favorem, publice vel occulte, quovis quae-

sito colore praeslantes, cuiuscumque di-

gnitalis, gradus et ordinis fuerint, prae-

dictis aliisque censuris et poenis eccle-

siasticis, necnon pecuniariis , ceteris-

que iuris et facti remediis compellendi,

illasque etiam ileratis vicibus aggra-

vando dignitatibus, beneficiis 'et officiis

omnibus privandi et amovendi, ad futura

inhabiles faciendi, interdictum ecclesia-

sticum apponendi, auxiliumque brachii

saecularis quandocumque opus fuerit

invocandi; illos vero, qui resipuerint,

ac debite satisfe.cerint, ab omnibus cen-

suris et poenis supradictis in forma Ec-

clesiae consueta absolvendi , super ir-

regularitale forsan incursà, dummodo
tamen in contemptum clavium non ce-

lebraverint, dispensandi , et ad pristi-

num statum omnino restituendi; prae-

terea collectores et subcollectores vi-

ros ubique providos ac fide et faculta-

tibus locupletes et solertes in omnibus
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civitatibus , terris et provinciis Italiae

et insularum illi adiacentium huiusmodi,

quoquot viderit expedire , cum simili

vel limitata, non tamen absolvendi, po-

testate , constituendi , eumque vel eos

eius arbitrio revocandi, negligentes et

morosos removendì, ac alium seu alios